

Mathiesen Ejendomme ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 26 99 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathiesen Ejendomme ApS
Raffinaderivej 10
2300 København S

CVR-nr.: 26 99 20 36
Stiftet: 18. juni 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hass Mathiesen
Søren Hass

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	66.832	152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.103	-177
Driftsresultat	-130.271	-25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.367	-45
Resultat før skat	-172.638	-70
Skat af årets resultat	35.099	15
Årets resultat	-137.539	-55
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-137.539	-55
Disponeret i alt	-137.539	-55

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.575.277</u>	<u>5.773</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.575.277</u>	<u>5.773</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.575.277</u>	<u>5.773</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos koncerninterne virksomheder	33.129	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.745</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.874</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.447.915</u>	<u>1.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.490.789</u>	<u>1.692</u>
	Aktiver i alt	<u>7.066.066</u>	<u>7.465</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
4	Overført resultat	2.101.578	2.240
	Egenkapital i alt	3.101.578	3.240
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.181.938	1.220
	Hensatte forpligtelser i alt	1.181.938	1.220
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.478.539	2.688
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.478.539	2.688
5	Gældsforpligtelser	204.023	198
	Selskabsskat	20.440	17
	Anden gæld	79.548	102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.011	317
	Gældsforpligtelser i alt	2.782.550	3.005
	Passiver i alt	7.066.066	7.465

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.367	45
	42.367	45
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	8.223.143	8.223
Kostpris 31. december 2018	8.223.143	8.223
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.450.762	-2.273
Årets afskrivninger	-194.404	-177
Korrektion af afskrivninger primo	-2.700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.647.866	-2.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.575.277	5.773
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	6.400.000	6.400.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.239.117	2.295
Årets overførte overskud eller underskud	-137.539	-55
	2.101.578	2.240

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	204.023	1.664.063	2.682.562	2.886
	204.023	1.664.063	2.682.562	2.886

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.886 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.772 t.kr.
